
UCHWAŁA NR XLI/169/2017

RADY GMINY SOCHACZEW

z dnia 22 lutego 2017 roku

w sprawie projektu planu sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Sochaczew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. 2016. 446 z późn. zm) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
Oświatowe ( Dz.U.2017. 59) Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2017 roku ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych 
w następujących szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Sochaczew:

1) Szkoła Podstawowa w Feliksowie, 96-500 Sochaczew, Feliksów 20.
2) Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego, 96-500 Sochaczew, Gawłów 79 A.
3) Szkoła Podstawowa w Mokasie, 96- 500 Sochaczew, Mokas 26.
4) Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego, 96-500 Sochaczew, Żuków 104 A.
5) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika, 96-500 Sochaczew, Kąty 74 B.
6) Szkoła podstawowa im. Janusza Kusocińskiego, 96-500 Sochaczew, Wyczółki 21 A.
7) Szkoła Podstawowa w Wymysłowie, 96-500 Sochaczew, Wymysłów 17.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew.

§ 3. Niniejsza uchwała podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Sochaczew i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Sochaczew, ul. Warszawska 115, 96-500 Sochaczew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 32 ustawy Prawo Oświatowe Rada gminy ustala sieć prowadzonych 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. Przedkładany projekt uchwały ma na 

celu ustalenie sieci w skład, której wejdą oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Sochaczew.

Zapewnienie dzieciom warunków do realizacji obowiązku przedszkolnego jest 

zadaniem własnym gminy. Zgodnie z art. 31 ustawy Prawo Oświatowe od 1 września 2017r. 

Gmina Sochaczew powinna zapewnić dzieciom 6 letnim spełnienie obowiązku wychowania 

przedszkolnego oraz dzieciom 3, 4 i 5 letnim możliwość korzystania z wychowania 

przedszkolnego. Ustalenie nowej sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

pozwoli na utworzenie dodatkowych miejsc wychowania przedszkolnego, dostosowanych do 

wymogów stawianych przez ustawę Prawo Oświatowe i przyczyni się do poprawy warunków 

życiowych mieszkańców Gminy Sochaczew.

PRZ1 /\CY
Rady czew

Cze. ski


